
COS.350.6.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.63.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 
2025 roku w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem  
w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 
2025/2026 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie, w zw. z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych 
wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-92/2020 Rektora z dnia 29 października 2020 r. z późn. 
zm. oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.19.2025 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia  
12 września 2025 roku w sprawie: utworzenia studiów podyplomowych zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 2025 roku  

w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach podyplomowych 
rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 z późn. zm. dodaje się pozycje: 

Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 1800 zł 

Instytut Historii i Archiwistyki Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją 1900 zł 
Instytut Pedagogiki Organizacja i zarządzanie oświatą 1500 zł 

2. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 2025 roku  
w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach podyplomowych 
rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 z późn. zm. dodaje się pozycje: 

Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 18 zł 
Instytut Historii i Archiwistyki Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją 15 zł 
Instytut Pedagogiki Organizacja i zarządzanie oświatą 10 zł 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 



§ 3 
1. Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 2025 

roku z późn. zm., stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Tekst jednolity załącznika nr 2 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 

2025 roku z późn. zm., stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          
R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.63.2025 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.32.2025 
 

WYSOKOŚĆ OPŁAT SEMESTRALNYCH ZA STUDIA PODYPLOMOWE ROZPOCZYNAJĄCE SIĘ 
W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

(TEKST JEDNOLITY Z DNIA 12.09.2025 ROKU) 

LP Nazwa Instytutu Nazwa kierunku studiów 
wysokość 

opłaty 
za semestr 

1.  Instytut Matematyki E-nauczyciel 2750 zł 

2.  Instytut Matematyki Matematyka 2700 zł 

3.  Instytut Nauk o Informacji Animacja kultury i public design 2500 zł 

4.  Instytut Nauk o Informacji Bibliotekoznawstwo i Informacja 
Naukowa 2500 zł 

5.  Instytut Nauk o Informacji Bibliotekoznawstwo i Informacja 
Naukowa z modułem nauczycielskim 2400 zł 

6.  Instytut Nauk o Informacji Edytorstwo 2500 zł 

7.  Instytut Nauk o Zdrowiu Logopedia 2100 zł 

8.  Instytut Nauk o Zdrowiu Neurologopedia 2900 zł 

9.  Instytut Neofilologii  
Nauczanie języka obcego w dobie 
nowych technologii i gospodarki 
rynkowej 

2200 zł 

10.  Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Administracja samorządowa 1550 zł 

11.  Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Kryminalistyka i psychologia 
kryminalistyczna 1800 zł 

12.  Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji Marketing i kreatywna reklama 2400 zł 

13.  Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Social media & AI marketing 2400 zł 

14.  Instytut Zarządzania i Spraw 
Społecznych 

Metodyka i metodologia pracy 
socjalnej 1500 zł  

15.  Instytut Filologii Polskiej 
Nauczanie języka polskiego jako 
obcego i drugiego 1750 zł/1000 zł 

16.  Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 1800 zł 

17.  Instytut Historii i Archiwistyki Archiwistyka i zarządzanie 
dokumentacją 1900 zł 

18.  Instytut Pedagogiki Organizacja i zarządzanie oświatą 1500 zł 
 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.63.2025 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.32.2025 
 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZWIĄZANYCH Z KORZYSTANIEM Z KURSÓW OBJĘTYCH PROGRAMEM 
STUDIÓW PODYPLOMOWYCH W ZWIĄZKU Z WYRÓWNYWANIEM RÓŻNIC PROGRAMOWYCH 

Stawki godzinowe (45 minut) na poszczególnych kierunkach studiów podyplomowych wynoszą 
odpowiednio:  

(TEKST JEDNOLITY Z DNIA 12.09.2025 ROKU) 

LP Nazwa Instytutu Nazwa kierunku studiów 
Stawka 

godzinowa  
w zł 

1 Instytut Matematyki E-nauczyciel 28 zł 

2 Instytut Matematyki Matematyka 27 zł 

3 Instytut Nauk o Informacji Animacja kultury i public design 21 zł 

4 Instytut Nauk o Informacji 
Bibliotekoznawstwo i Informacja 
Naukowa 

20 zł 

5 Instytut Nauk o Informacji 
Bibliotekoznawstwo i Informacja 
Naukowa z modułem nauczycielskim 

23 zł 

6 Instytut Nauk o Informacji Edytorstwo 21 zł 

7 Instytut Nauk o Zdrowiu Logopedia 16 zł 

8 Instytut Nauk o Zdrowiu Neurologopedia 20 zł 

9 Instytut Neofilologii  
Nauczanie języka obcego w dobie 
nowych technologii i gospodarki 
rynkowej 

24 zł 

10 
Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Administracja samorządowa 12 zł 

11 
Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Kryminalistyka i psychologia 
kryminalistyczna 

17 zł 

12 
Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Marketing i kreatywna reklama 21 zł 

13 
Instytut Prawa, Ekonomii 
i Administracji 

Social media & AI marketing 23 zł 

14 
Instytut Zarządzania i Spraw 
Społecznych 

Metodyka i metodologia pracy 
socjalnej 

8 zł 

15 Instytut Filologii Polskiej 
Nauczanie języka polskiego jako 
obcego i drugiego 

14,11 zł/33,33 zł 



16 Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 18 zł 

17 Instytut Historii i Archiwistyki 
Archiwistyka i zarządzanie 
dokumentacją 

15 zł 

18 Instytut Pedagogiki Organizacja i zarządzanie oświatą 10 zł 
 


		2025-09-12T11:42:56+0200




